

Kornvig Holding ApS

Porshøjvej 45, 7800 Skive

CVR-nr. 25 58 92 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Michael Kornvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kornvig Holding ApS Porshøjvej 45 7800 Skive
	CVR-nr.: 25 58 92 89
	Stiftet: 4. december 2013
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Kornvig
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.374 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.460 kr. mod 8.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.374	-4.375
Andre finansielle indtægter	6.119	15.132
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-74.205</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-72.460	10.757
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.310</u>
Årets resultat	<u>-72.460</u>	<u>8.447</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.447
Disponeret fra overført resultat	<u>-72.460</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-72.460</u>	<u>8.447</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.346	0
Tilgodehavender i alt	1.346	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	260.291	334.327
Værdipapirer i alt	260.291	334.327
Likvide beholdninger	12.910	13.889
Omsætningsaktiver i alt	274.547	348.216
Aktiver i alt	274.547	348.216

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	190.547	263.008
Egenkapital i alt	270.547	343.008
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.209
Anden gæld	4.000	3.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	5.208
Gældsforpligtelser i alt	4.000	5.208
 Passiver i alt	274.547	348.216